Mẫu số 09/ Form 09
 (Ban hành kèm theo Quy chế đấu giá cổ phần của SCIC tại Tổng Công ty Tư vấn Xây dựng Thủy Lợi Việt Nam - CTCP )
[bookmark: _GoBack](Attached to the Regulations on auction of SCIC’ shares in Vietnam Hydraulic Engineering Consultants Corporation - JSC)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

……, ngày ….. tháng ….. năm 20…
Date
GIẤY CAM KẾT
LETTER OF COMMITMENT
Kính gửi: Hội đồng đấu giá cổ phần của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước (SCIC) tại Tổng Công ty Tư vấn Xây dựng Thủy Lợi Việt Nam - CTCP
To: Action Council of State Capital Investment Corporation in Vietnam Hydraulic Engineering Consultants Corporation - JSC
Tên tổ chức hoặc cá nhân:
Name of organization or individual: ………………………..
Số ĐKDN/CMND/Hộ chiếu.........…....……………..… Ngày cấp:………...…… Nơi cấp:..........

ID cared/ Passport: ….. Date …. By …..
Địa chỉ:
Address: …
Điện thoại:…………………………… Fax:...........................................................	.
Phone number: ….. Fax: …
Người đại diện:
Name of appointed person:…
CMND/Hộ chiếu:……………………..Ngày cấp:……………….... Nơi cấp........
ID cared/ Passport: ….. Date …. By …..
Tôi/Chúng tôi lập cam kết này để không phản đối người đại diện/người được ủy quyền là:
I/ We made this letter of commitment to not protest appointed peron/ Attorney-in-fact:
Ông (Bà):…
Mr (Mrs):…
CMND/ Hộ chiếu:……………………..Ngày cấp:……………….... Nơi cấp........
ID cared/ Passport: ….. Date …. By …..
Địa chỉ:.......................................................................................................................
Address: ….
Điện thoại:…………………………… Fax:...........................................................	.
Phone number: … Fax: …
Tham gia đấu giá với tư cách là nhà đầu tư cá nhân và tự nguyện chấp nhận những xung đột lợi ích xảy ra (nếu có) sau khi có kết quả đấu giá.
To join the auction for personal purpose and commit to accept all the conflict occurred (if any) after auction.

	 Người đại diện/ người được ủy quyền
Appointed person/ Attorney-in-fact
(Ký, ghi rõ họ tên)
(Sign, full name)

	Người ủy quyền
Investor
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))
(Sign, full name and seal (if any))